



# ARBEIDSPLAN FOR 8B UKE 48

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Hei :-)

- Denne uken har vi tentamen i norsk mandag 25.november og engelsk onsdag 27.november. Tentamen begge disse dagene blir de tre siste skoletimene. De to første timene går som normalt. Husk fulladet CB!
- Til tentamen er det viktig med sunn mat som gir energi og arbeidslyst! Vann, en god nistepakke og frukt er gode tips! Det er i tillegg lov til å ta med en liten brus (0,5 l) og en sjokolade eller lignende smågodt.

	Emne:	Mål:
Norsk	Skriveøkt - tentamen	Elevene skal gjennomføre en tentamen i norsk
Engelsk	Mid-term test	On Wednesday you will have your mid-term test
Samfunnsfag	Demokrati for alle - fra 1814 til i dag	Kunne forklare hvordan flere mennesker begynte å delta i demokratiet i Norge i løpet av 1800-tallet, og hvordan det henger sammen med andre endringer i samfunnet.
KRLE	Verdensreligionene	Kunne samarbeide og fordele arbeidsoppgaver i en gruppe. Dere skal arbeide med og presentere en religion.
Matematikk	Brøkgregning Repetisjon	Jeg kan multiplisere og dividere brøker med hverandre. Se planlagt arbeid til 6. desember på Campus Inkrement.
Naturfag	Mennesket og naturen	Se vurderingskriterier og oppgavebeskrivelser for presentasjon om selvvalgt tema: <i>Mennesket og naturen</i> .
Kroppsøving		
K&H	Søm/keramikk	Kunne sy et handlenett ved hjelp av symaskin/kunne bruke ulike teknikker for å lage et krus i leire
Utdanningsvalg	Jobb og arbeid	Lære hvordan man kan søke en jobb
PALS	Empati	Jeg er åpen og er ute etter å skape gode relasjoner til alle

Timeplan	Mandag	Tirsdag		Onsdag	Torsdag	Fredag
08:20 - 09:20	Matematikk	ALF		Kroppsøving	Samfunnsfag	Kroppsøving
09:30 - 10:30	Norsk	ALF	Språk	Samfunnsfag	KRLE	Norsk
11:00 - 12:00	<b>Tentamen i norsk</b>	Norsk		<b>Tentamen i engelsk</b>	Kunst og håndverk	Naturfag
12:10 - 13:10		Matematikk			Kunst og håndverk	Valgfag
13:20 - 14:20					Språk	Valgfag



# ARBEIDSPLAN FOR 8B UKE 48

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. 53 03 57 30

Dag	Fag	Lekse
Til mandag	Matematikk	I dag skal vi gjennomgå multiplikasjon og divisjon av brøker. Husk læreboken din.
	Norsk	Tentamen i norsk  Norsktimen før tentamen vil vi dele klassen og repetere. Dere vil selv få velge tema etter behov.
Til tirsdag	Matematikk	På Campus Inkrement er det delt mange repetisjonsoppgaver som dere skal jobbe med før tentamen, fredag 6. desember. Som lekse hjemme skal du jobbe i ca. 20 minutter. Gi beskjed til Erik eller Mariell på skolen på tirsdag dersom det er oppgaver eller emner du trenger mer hjelp til.
	Norsk	Vi starter muntlig prosjekt
	Språk/ALF	Se under
Til onsdag	Kroppsøving	Volleyball
	Samfunnsfag	Ha med en aktuell nyhet! Oppstart på nytt kapittel: Demokrati for alle - fra 1814 til i dag (s. 112 - 127) <b>Ukelekse:</b> Gjør finn svar i teksten oppgavene 1-5 på side 118.
	Engelsk	Tentamen i engelsk
Til torsdag	Kunst og håndverk	Vi jobber videre med handlenett og kopp
	Samfunnsfag	Ukelekse: Gjør finn svar i teksten oppgavene 1-5 på side 118.
	KRLE	Ukelekse: Arbeide med presentasjonsoppgave. Dere skal velge en verdensreligion som dere i grupper skal arbeide med og senere presentere. Oppgaven finner dere i classroom. <u>De som er helt klar til å presentere kan gjøre det denne uken.</u> Resten fremfører i uke 49.
	Språk	Se under
Til fredag	Naturfag	Bruk tid på å finpusse presentasjonen din. Vi starter med noen av fremføringene i dag 😊
	Kroppsøving	Volleyball
	Norsk	Arbeider videre med muntlig prosjekt
	Valgfag	

Fag	Tirsdag	Torsdag
Spansk	Lær deg ukedagene på spansk (s. 55 i boken)	Lær deg skolefagene på spansk (s. 55 i boken)
Fransk	Se leksen til torsdag og begynn å forberede deg.	<b>Muntlig høring:</b> I dag skal jeg ta dere ut i grupper på to og dere skal føre en samtale hvor dere snakker om familien og om hverdagslige ting: hva du heter, hvor gammel du er, hvor du bor, hvilke språk du snakker. I tillegg kommer du til å måtte telle til 100 på fransk.
Tysk	Gjør ferdig s. 35 oppgave 2.	Pugg alle glosene s. 39 oppgave 1 med bestemt og ubestemt artikkel i entall og flertall.
Engelsk for.		
ALF		